DESPACHO ENTRADA

A
 P

R
EE

N
C

H
ER

 P
EL

O
S

SE
R

VI
Ç

O
S ENTRADA N.º

DATA

GUIA N.º

PROCESSO

   O FUNCIONÁRIO

DIVISÃO DE PLANEAMENTO, OBRAS, AMBIENTE E URBANISMO
SERVIÇO DE OPERAÇÕES URBANÍSTICAS E LICENCIAMENTOS

DIREITO À INFORMAÇÃO

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de S. João da Pesqueira

NOME

NA QUALIDADE DE a)

MORADA

CÓDIGO POSTAL FREGUESIA

TELEFONE FAX TLM

E-MAIL C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL DATA VALIDADE N.º DE CONTRIBUINTE

a) Proprietário, arrendatário, etc.

Objecto do Requerimento

Vem requerer a Vossa Ex.ª:

1 – Nos termos do disposto no n.º 1 do artigo 110.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de Dezembro, na sua redação atual, que informe

sobre:

  Os Instrumentos de desenvolvimento e planeamento territorial em vigor para determinada área do município (anexar planta de

localização e extractos do PDM);

  Estado e andamento do processo.

Especificar a pretensão (Localização/N.º de processo, etc.)

______________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________

2 – Nos termos do disposto no n.º 1 do artigo 61.º do Código do Procedimento Administrativo, que informe sobre:

______________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________

O REQUERENTE,

____________________________________________________

Data: _____________

	ENTRADA
	DESPACHO
	DIREITO À INFORMAÇÃO
	MORADA
	CÓDIGO POSTAL
	FREGUESIA
	FAX
	TLM
	DATA VALIDADE
	N.º DE CONTRIBUINTE
	Objecto do Requerimento

	Lei n 1362014 de 9 de Setembro que informe sobre:
	Estado e andamento do processo: Off
	VALIDADE:
	NA QUALIDADE DE a):
	MORADA:
	CÓDIGO POSTAL:
	LOCALIDADE:
	FREGUESIA:
	TELEMOVEL:
	FAX:
	TELEFONE:
	EMAIL:
	N:
	º IDENTIFICAÇÃO:

	CAE:
	CONTRIBUINTE:
	DATA:
	1:
	2:
	3:
	4:
	NOME:
	NOME1: